СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

___________ сессия                                                             № ___

___________созыва                                                             ___ августа 2018 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 14 февраля 2018 г. №296 «О приеме муниципального имущества, находящегося в  муниципальной собственности  муниципальных образований входящих в состав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»,

Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 14 февраля 2018 г. №296 «О приеме муниципального имущества, находящегося в  муниципальной собственности  муниципальных образований входящих в состав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», следующие изменения:

1.1. в приложении 2 таблицу 3 изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и инвестициям.

Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                 Е.Небогатиков
приложение
к решению Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

от 22 августа 2018 г. № ____

Таблица 3

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

ВОДОСНАБЖЕНИЕ, ВОДООТВЕДЕНИЕ

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Характеристика, кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Водозабор
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район, д. Маркелово
	16 кв.м
12:07:0090102:46
	0,00

	2.
	Водопроводные сети
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район, д. Маркелово, центральная часть кадастрового квартала с разветвлением водопроводных сетей от водозабора А по
ул. Ветеранов д. 3 (конец № 1) и
д. № 47 (конец № 2); от водозабора А1  по

ул. Полевая д. 21 (конец № 3);
ул. Заречная д. № 13 (конец № 4)
	3100 м

12:07:0890101:118
	0,00

	3.
	Водозабор
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район, д. Шура
	3481 кв.м
12:07:1620101:223
	0,00

	4.
	Водопроводные сети
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район, д. Шура, северная часть кадастрового квартала. Начало водопроводных сетей от водозабора А и А1 с разветвлением по
 ул. Центральная,  ул. Молодежная и

 ул. Микрорайон
	1944 м

12:07:1620101:231
	0,00

	5.
	Водонапорная башня со скважиной № 1954 на базе ПМК-6
	п. Ожигановский
	1
	0,00

	6.
	Водопроводные сети
	п. Ожигановский
	1,2 км
	0,00

ГАЗОСНАБЖЕНИЕ

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Характеристика, кадастровый номер
	Балансовая стоимость, руб

	1
	2
	3
	4
	5

	11.
	Газоснабжение жилых домов  д. Елембаево Новоторъяльского района Республики Марий Эл
	Республика Марий Эл Новоторъяльский район д. Елембаево
	4747 м
12:07:0000000:1929
	2075000,00

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Характеристика, кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Земельный участок
	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район, в центральной части кадастрового района
	23 кв.м 12:07:0000000:219
	1249,00

	2.
	Земельный участок

	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район, деревня Шура, в центральной, северной и восточной частях кадастрового квартала
	12 кв.м 12:07:1620101:144
	532,56

	3.
	Земельный участок

	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район, деревня Шура, в  северной  части кадастрового квартала
	3456 кв.м 12:07:1620101:145
	153377,28

	4.
	Земельный участок

	Республика Марий Эл, Новоторъяльский район, деревня Маркелово, в центральной, восточной и юго-восточной частях кадастрового квартала
	2489 кв.м
12:07:0890102:50
	135252,26